
o

Ing. 271.12.2017 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Radziłów oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okrasin -  ETAP Ul"

Europejski Fundusz Rolny na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich

G M IN A  R A D Z IŁ Ó W  
uL Plac 500-lecia 14,19-213 Radziłów 

tel7fax(86) 273 71 10 
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 19 grudnia 2017 r.

Wykonawcy 
uczestnicy postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

Znak postępowania: Ing. 271.12.2017 AM

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Radziłów oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okrasin - ETAP 111 Nr 
(Numer ogłoszenia: 609884-N-2017 z dnia 2017-10-31 oraz na stronie Zamawiającego)

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579), zwanej dalej Pzp, zawiadamia:

1) o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

a) w zakresie I części zamówienia (Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Radziłów):
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
SAN-SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Mazurska 30A 
19-400 Olecko

Powyższa oferta uzyskała największą liczbę punktów.
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium:
cena

max. 60,00

Okres 
dodatkowej 

gwarancji jakości 
max. 40 pkt

Liczba
uzyskanych

punktów
łącznie

1.

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
SAN-SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Mazurska 30A 
19-400 Olecko

60,00 4,00 64,00



Ing. 271.12.2017 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

„Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Radziłów oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okrasin -  ETAP III"

2.
AQUA-SOFT s.c. K. Łukaszewicz, 
E. Łukaszewicz 58,13 0,00 58,13ul. Przędzalniana 8
15-688 Białystok

b) w zakresie II części zamówienia (Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okrasin 
-ETAP III):
Konsorcjum złożone z: PHU „UNIROL” Dorota Kulikowska -  lider konsorcjum
ul. Robotnicza 6
19-200 Grajewo oraz
Przedsiębiorstwo Drogowo -  Mostowe
„UNIDROG” Sp. z o.o. -  Partner konsorcjum
Powyższa oferta uzyskała największą liczbę punktów, jest to jedyna oferta złożona w 
przedmiotowej części zamówienia

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferta Wykonawcy uzyskała następującą 
punktację:________________________ ___________ _________________ ____________

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium:
cena

max. 60,00

Okres dodatkowej 
gwarancji jakości 

max. 40 pkt

Liczba
uzyskanych

punktów
łącznie

1.

Konsorcjum złożone z: PHU 
„UNIROL” Dorota Kulikowska -  lider 
konsorcjum 
ul. Robotnicza 6 
19-200 Grajewo oraz 
Przedsiębiorstwo Drogowo -  Mostowe 
„UNIDROG” Sp. z o.o. -  Partner 
konsorcjum

60,00 0,00 60,00

Dziękujemy za udział w postępowaniu.


